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WINTER 2023/24  
 
 Zeitraum Preis/Person/Tag 
 
Vorweihnachtliche Wedelwochen 08.12.23 – 22.12.23 €  67,90 

Weihnachts- und Silvesterwochen 22.12.23 – 14.01.24 €  75,90 

Schnee- und Winterspaßwochen 14.01.24 – 27.01.24 €  67,90 

Schneekristallwochen 27.01.24 – 07.04.24 €  75,90 

Ski-Finale 07.04.24 – 14.04.24 €  67,90 

 
Obige Preise verstehen sich pro Person und Tag mit reichhaltigem Frühstücksbuffet im Doppelzimmer mit Bad/Dusche und 
WC; freie Benützung von Sauna, Dampfbad und Infrarotkabine; zuzüglich Ortstaxe €  3,20 pro Person pro Tag 
 
Einzelzimmerzuschlag: €  11,00; Zuschlag für Kurzaufenthalt; Solarium gegen Gebühr; Haustiere aus hygienischen Gründen 
nicht erlaubt 
 

Kinderermäßigung 
bei Unterbringung der Kinder im Zimmer der Eltern (bei 2 vollzahlenden Erwachsenen) 

bis 2 Jahre €  11,50 

von   3 –    5 Jahre 75 % 

von   6 –  12 Jahre 50 % 

von 13 –  16 Jahre 30 % 

  
Kinderermäßigung 

(im eigenen Doppelzimmer) 

Kinder bis 16 Jahre 10 % 
 

PAUSCHALANGEBOTE 
 
 Zeitraum Preis/Person/Woche 
 
   

   

   
 
Obige Preise verstehen sich pro Person für 7 Tage mit reichhaltigem Frühstücksbuffet im Doppelzimmer mit Bad/Dusche und 
WC incl. Skipass Silvapark Galtür für 6 Tage; freie Benützung von Sauna, Dampfbad und Infrarotkabine; zuzüglich Ortsabgabe 
€  3,20 pro Person pro Tag (Skipassverkauf im Namen und auf Rechnung der Bergbahnen Silvretta Galtür GmbH & Co KG) 
 
BUCHUNG: Zur endgültigen Fixierung Ihrer Reservierung erbitten wir eine Anzahlung in Form einer Kreditkartenzahlung via 
Internet oder einer Überweisung auf unser Konto IBAN AT18 2050 2005 0000 1748, BIC SPIMAT21XXX bei der Sparkasse 
Imst (in jedem Fall spesenfrei für den Empfänger). Bei vorzeitiger Abreise oder Nichtantritt des Urlaubs wird der 
Nettozimmerpreis verrechnet. Es gilt das österreichische Hotelreglement. Gerichtsstand Landeck. 
STORNOVERSICHERUNG: Wir empfehlen Ihnen den Abschluss einer Reise-Stornoversicherung – Informationen 
diesbezüglich unter www.hotel-belami.at 
 

 
Irrtum und Änderungen vorbehalten 


